

Datum: 2018-04-16  
Handläggare: Charlott Klug  
Direktnr: 6257  
Diariernr: 2017.798 KS

Kommunstyrelsen

## **Överenskommelse mellan Västra Götalands kommuner och Västra Götalandsregionen om samverkan vid in- och utskrivning från slutna hälso- och sjukvård**

### **Ärendebeskrivning**

Den nya lagen om samverkan vid utskrivning från slutna hälso- och sjukvård gäller från 1 januari 2018. Överenskommelse och riktlinje beskriver en in- och utskrivningsprocess för personer i alla åldrar som efter utskrivning från slutna hälso- och sjukvård behöver insatser från kommunal hälso- och sjukvård, socialtjänst och eller öppenvårdens hälso- och sjukvård.

I den nya processen ska planeringen inför utskrivning påbörjas redan vid inskrivning. Landstingsfinansierad öppenvård har tidigt en roll i planeringen, kraven på slutenvårdens information till kommunal verksamhet och öppenvård förtydligas, och det är stort fokus på samverkan och samordning mellan verksamheterna, för att den enskilde ska kunna skrivas in- och ut i slutna hälso- och sjukvård på ett tryggt och effektivt sätt.

I den föreslagna överenskommelsen regleras också att 2017 års regler och rutiner för kommunernas betalansvar fortsätter att gälla till och med 2018-09-24. Dialog kring hur betalansvaret ska regleras efter det pågår, och beslutsunderlag kommer att tas fram av koncernkontoret och Göteborgsregionens kommunalförbund VästKom under början av 2018.

### **Förvaltningens yttrande**

Förbundsstyrelsen ställer sig bakom samt rekommenderar medlemskommunerna att anta förslag till reglering av betalansvaret mellan Västra Götalands kommuner och Västra Götalandsregionen fr.o.m. 2018-01-01 t.o.m.2018-09-24.

Kommunledningskontoret anser därmed att Alingsås kommun bör ställa sig bakom och anta förslaget.

### **Förslag till beslut**

#### **Förslag till beslut i kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen ställer sig bakom förslag till reglering av betalansvaret mellan Västra Götalands kommuner och Västra Götalandsregionen fr.o.m. 2018-01-01 t.o.m.2018-09-24

### **Beslutet ska skickas till**

Kommunernas beslut behöver inte skickas till GR.

Susanne Wirdemo  
Kommundirektör

Charlott Klug  
Folkhälsstrateg